
Prefeitura Municipal de Ilha Solteira
Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025

1.143

ANO XIII

 

Secretaria Municipal
de Saúde

Edição Extraordinária - Edição Extraordinária - Edição Extraordinária - 

prefeituramunicipaldeilhasolteira            ilhasolteiraoficial



2

Semanário Oficial Eletrônico do Município de Ilha Solteira-SP ANO XIII   -   Edição Extra  nº 1.143 -  Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025

PORTARIA No 670/2024

Otávio  Augusto  Giantomassi  Gomes, Prefeito

Municipal de Ilha Solteira, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais,

R
  E
    S
      O
         L
           V

     E,

Art.  1º Revogar  em  todos  os  seus

termos a Portaria n° 637/2024, publicada no Semanário Oficial do Município n°

1142, de 31 de Dezembro de 2024.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na

data de sua publicação, revogando todas as disposições em contrário.

Cumpra-se, Publique-se. 

Ilha Solteira, 31 de Dezembro de 2024

Otávio Augusto Giantomassi Gomes
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e publicada nesta

Secretaria na data supra.

Rodolfo César Batista Martins

Secretário Municipal de Governo

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro  • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP

www.ilhasolteira.sp.gov.br

PORTARIA Nº 671/2024

OTAVIO  AUGUSTO  GIANTOMASSI  GOMES,  Prefeito  Municipal

de Ilha Solteira, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais...

Resolve:

Art  1° Exonerar  por  término  de  mandato,  a  par�r  de

31/12/2024, LUIZ FRANCISCO ZOGHEIB FERNANDES, RG: 19.815.967-5 SSP/SP, do cargo

de  Diretor Superintendente,  junto ao Ins�tuto de Previdência Municipal  (IPREM),  na

referência  24, provimento em comissão, de livre nomeação e exoneração pelo prefeito,

nos termos do Inciso I do Ar�go 46o da Lei Complementar Municipal n.º 001/1993.

Art.  2°  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação, com seus efeitos a par�r de 31 de dezembro de 2024.

 

Registre-se, publique-se e dê-se ciência.

Ilha Solteira, 30 de dezembro de 2024.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES

Prefeito de Ilha Solteira

 

Registrada e publicada nesta

Secretaria na data supra.

Rodolfo César Ba�sta Mar�ns

Secretário Municipal de Governo

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro

 

 • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP

www.ilhasolteira.sp.gov.br


	Página 1
	Página 2

		2025-01-02T18:47:20-0300
	CLAUDIO LAURO GARCIA:11980074860




